
Uchwała Nr XI/90/2015

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Słubickiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska 
w Słubicach uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Słubice na rok 2015 pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej dla Powiatu Słubickiego.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 w wysokości 175.000,00 zł (słownie: sto 

siedemdziesiąt pięć tysięcy zł 00/100) zostanie przeznaczona na dofinansowanie zadania: 

„Modernizacja drogi powiatowej Nr 1298F, na odcinku Drzecin – Stare Biskupice”.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków finansowych określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą 

Słubice a Powiatem Słubickim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 43689A7E-59B8-423B-96BB-34C59FA386AE. Uchwalony Strona 1




